תעשייה וניהול ביולוגיה
הנדסת תעשייה וניהול בקרת מכונות
הנדסת תעשייה וניהול מכטרוניקה
הנדסת תוכנה מדעי המחשב
הנדסת מערכות תקשורת מדעי המחשב
הנדסת מערכות תקשורת תכנון ותכנות מערכות כולל עבודת גמר
הנדסת מערכות תקשורת אלקטרוניקה ומחשבים

ידיעון למועמדים לתואר ראשון בפקולטה למדעי ההנדסה לשנת הלימודים תשפ"ג (2022-2023)
מעודכן ליום 02.01.2022 (מונגש)

תוספת הבנוס יהיה באופן הבא:
ציון ברמה של 5 יחידות לימוד תוספת נקודות לסכם
85-80 2
90-86 3
95-91 4
100-96 5

• למחלקה לביוטכנולוגיה יינתן בונוס של 15 נקודות במקצועות המצוינים לעיל, עבור ציון בגרות 100-90 ברמה של 5 יחידות לימוד.

תכנית לימודים לתואר כפול עם המחלקה להנדסת חומרים

תכנית לימודים לתואר כפול עם המחלקה להנדסת חשמל

הנדסת כימית

במסלולים: ניהול ויזמות, אנרגיה מים ואימונולוגיות מתקדמות, ביוחומרים, בדגש למחקר.

תכנית לימודים לתואר כפול עם המחלקה לכימיה-ננוטכנולוגיה

ידיעון למועמדים לתואר ראשון בפקולטה למדעי ההנדסה לשנת הלימודים תשפ"ג (2022-2023)
מעודכן ליום 02.01.2022 (מונגש)

הנדסת תעשייה וניהול

במסלולים: מערכות תפעול, מערכות נבונות, מערכות מידע.
תכנית לימודים לתואר כפול עם המחלקה למתמטיקה

הנדסת חומרים

במסלולים: חומרים מבניים, חומרים אלקטרוניים.
תכנית לימודים לתואר כפול עם המחלקה לפיזיקה
תכנית לימודים לתואר כפול עם המחלקה להנדסת מכונות

מקצועות הפיזיקה מקנים לתלמיד את הכלים הדרושים להבנת חומר לימודי הקשור לשטחים בעלי אוריינטציה פיסיקלית. במשך הלימודים לומדים הסטודנטים בתוכניות השונות בביה"ס מקצועות חובה בסיסיים בשטחי הנדסת חשמל, הנדסת מערכות תקשורת והנדסת מחשבים, כמו גם קורסי יסוד בתחומי מדעי המחשב.

ידיעון למועמדים לתואר ראשון בפקולטה למדעי ההנדסה לשנת הלימודים תשפ"ג (2022-2023)
מעודכן ליום 02.01.2022 (מונגש)

הלימודים בשנה הראשונה משותפים לכל תוכניות הלימודים במסגרת ביה"ס, דבר המאפשר לסטודנטים לעבור בין תוכניות הלימודים בתום השנה הראשונה באופן אוטומטי, בכפוף לתנאי מעבר.

בין היתר יוכלו בוגרי התוכניות המשולבות להמשיך ללימודי תואר מתקדם בכל אחת מהמחלקות להן הם רשומים ובתנאי שיעמדו בתנאי הקבלה.

**ידיעון למועמדים לתואר ראשון בפקולטה למדעי ההנדסה לשנת הלימודים תשפ"ג (2022-2023)
מעודכן ליום 02.01.2022 (מונגש)**

מטרת בית הספר להנדסת חשמל ומחשבים היא כפולה. מחד, ביה"ס מעמיד מהנדסים בעלי רקע בסיסי במקצועות היסוד בתחומי הנדסת החשמל, הנדסת המחשבים, והנדסת מערכות התקשורת. הרקע הבסיסי הוא חיוני כדי לאפשר למהנדס להתמודד עם קצב השינויים ועם הפיתוח המואץ והתמידי הקיימים בתחומי ההיי-טק השונים.

תיכון – תיכון, פיתוח וייצור של מערכות מכניות, תיכון בעזרת מחשב, שיטות עיבוד שבבי, אחזקה

ובטיחות מערכות מתקנים וציוד.

מערכות הספק – בשיתוף עם הנדסת חשמל, בקרה של האספקט החשמלי של מערכות מתח גבוה,

הינע חשמלי ומערכות הספק.

ידיעון למועמדים לתואר ראשון בפקולטה למדעי ההנדסה לשנת הלימודים תשפ"ג (2022-2023) מעודכן ליום 02.01.2022 (מונגש)

הנדסת חומרים – בשיתוף עם הנדסת חומרים. חומרים ובחירתם, שימוש בחומרים מיוחדים כמו חומרים פלסטיים וקרמיים, שימוש בתהליכים מיוחדים.

אנרגיה גרעינית – בשיתוף עם היחידה להנדסה גרעינית. המסלול מקנה כלים בסיסיים בנושא אנרגיה לקרינה גרעינית, תחנות כוח וכדומה.

בהנדסת מכונות ו-B.Sc. בהנדסת חשמל ומחשבים. בוגרי התוכנית יכולים להירשם בפנקס המהנדסים וכמו כן באפשרותם להמשיך ללא השלמות לתואר השני והשלישי במחלקה להנדסת מכונות, במחלקה להנדסת חשמל ומחשבים, או תואר שני בהנדסת מכטרוניקה לפי בחירתם.

**ידיעון למועמדים לתואר ראשון בפקולטה למדעי ההנדסה לשנת הלימודים תשפ"ג (2022-2023)
מעודכן ליום 02.01.2022 (מונגש)**

התוכנית משלבת באופן הדוק בין הנדסת חשמל ומחשבים והנדסת מכונות לכל אורך הלימודים. התוכנית מציבה אתגר ועומס לימודים גדול בפני התלמידים המתקבלים: 240 נקודות זכות במשך חמש שנים בהשוואה ל-160 נקודות זכות בכל אחת מהמחלקות להנדסת מכונות ולהנדסת חשמל ומחשבים.

המקצועות בהנדסה כימית כוללים עקרונות בהנדסה כימית, תרמודינמיקה, תכנון ראקטורים כימיים, בקרת תהליכים, אופטימיזציה של תהליכים ותכנון תהליכים.

במחלקה ארבעה מסלולי התמחות, מספר המתקבלים לכל מסלול הינו מוגבל והקבלה למסלולים מותנית באישור ועדת הוראה מחלקתית.

**ידיעון למועמדים לתואר ראשון בפקולטה למדעי ההנדסה לשנת הלימודים תשפ"ג (2022-2023)
מעודכן ליום 02.01.2022 (מונגש)**

מסלולי ההתמחות:

מסלול לניהול ויזמות – מהנדסי כימיה צפויים במהלך הקריירה שלהם למלא תפקידי ניהול, הן בתעשיות קלאסיות והן בסטארטאפים. המסלול יחשוף את הסטודנט לפן השיווקי, פן היזמות והפן הארגוני הרלוונטי למהנדס כימיה.

על מסד נרחב זה בונה התוכנית בהדרגה את הידע האינטגרטיבי הדרוש למהנדס התעשייה והניהול בתחומי חקר ביצועים, סטטיסטיקה ומדעי הנתונים, סימולציה וחקר תהליכים, מערכות מידע, תיכון הנדסי, הגורם האנושי, קבלת החלטות והנדסת מערכות.

**ידיעון למועמדים לתואר ראשון בפקולטה למדעי ההנדסה לשנת הלימודים תשפ"ג (2022-2023)
מעודכן ליום 02.01.2022 (מונגש)**

תכנית התואר הראשון במחלקה מושתתת על מספר רבדים. **קורסי התשתית המדעית** מיועדת להקניית בסיס הידע הנדרש למהנדסי תעשייה וניהול.

תכנית הלימודים בהתמחות זו תואמת לסטנדרט הבין-לאומי שהוגדר במשותף על-ידי ה-ACM (Association for Computing Machinery) וה-AIS (Association for Information Systems), הנחשבים לארגונים האקדמיים והמקצועיים המובילים בתחום.

**ידיעון למועמדים לתואר ראשון בפקולטה למדעי ההנדסה לשנת הלימודים תשפ"ג (2022-2023)
מעודכן ליום 02.01.2022 (מונגש)**

המחלקה אף מאפשרת לתלמידי התואר הראשון המעוניינים בכך לבחור בהתמחות בהתאמה אישית. מסלול זה מאפשר לתלמיד ללמוד את קורסי הבחירה על-פי בחירתו, בהתאם להעדפותיו ולתחומי העניין שבהם הוא מעדיף להתמקד.

מסלולי מית"ר וקש"ת לשילוב לימודי תואר ראשון ותואר שני

תלמידי המחלקה להנדסה ביו-רפואית מקבלים השכלה הנדסית רחבה וידע עדכני ומעמיק בביו-רפואה ורפואה, והם מיועדים להשתלב ולהוביל בצוותי מחקר ופיתוח באוניברסיטאות ובחברות היי-טק, ולעסוק בפיתוח ותפעול מערכות הנדסיות בבתי חולים. הלימודים במחלקה להנדסה ביו-רפואית

**ידיעון למועמדים לתואר ראשון בפקולטה למדעי ההנדסה לשנת הלימודים תשפ"ג (2022-2023)
מעודכן ליום 02.01.2022 (מונגש)**

מתקיימים במסגרת משולבת של הפקולטה למדעי ההנדסה והפקולטה למדעי הבריאות. הלימודים כוללים מקצועות יסוד, הנדסה וביו-רפואה. לימודי התואר הראשון מקנים ידע בסיסי רחב ברמה הגבוהה ביותר. בשנה הרביעית הסטודנט נדרש לבצע פרויקט גמר באוניברסיטה, בתעשייה או בבית החולים.

בשונה מלימודי **ניהול מערכות מידע**, המתמקדים בעיקר בתחומי הניהול ונמשכים שלוש שנים, הנדסת מערכות מידע מכשירה מהנדסים לפיתוח מערכות מידע בתוכנית ארבע-שנתית. לפיכך נלמדים גם קורסים יישומיים כגון בינה מלאכותית ולמידה חישובית מחד, ומאיך קורסים כגון כלכלה, ניהול קבלת החלטות, מנשקי אדם-מחשב וכדומה.

ידיעון למועמדים לתואר ראשון בפקולטה למדעי ההנדסה לשנת הלימודים תשפ"ג (2022-2023)
מעודכן ליום 02.01.2022 (מונגש)

בעוד שלימודי הנדסת תוכנה מתמקדים בפיתוח תוכנה בסיסית ובשילובים המאחרים יותר של תהליך פיתוח מערכות המידע, לימודי הנדסת מערכות מידע מתמקדים כאמור בפיתוח ויישום של מערכות מידע ומתרכזים יותר בשילובים המוקדמים של הפיתוח, היינו תכנון, ניתוח ועיצוב המערכת.

תכנית לימודים לתואר כפול: הנדסת בניין עם מדעי כדור הארץ והסביבה (גאולוגיה) – תכנית ייחודית הנלמדת באוניברסיטת בן-גוריון בלבד. התוכנית נוסדה לשם מתן מענה אקדמי לצורכי המדינה

**ידיעון למועמדים לתואר ראשון בפקולטה למדעי ההנדסה לשנת הלימודים תשפ"ג (2022-2023)
מעודכן ליום 02.01.2022 (מונגש)**

בתחום התשתיות הלאומיות התת קרקעית, לקראת אתגרי העתיד בתחום תשתיות תחבורה, תשתיות אנרגיה תת-קרקעיות ותשתיות אזרחיות וביטחוניות חיוניות.

מטרת התואר הכפול הינה להכשיר מהנדסים בעלי הבנה מעמיקה בגיאולוגיה אשר יתכננו עבודות תשתית מתקדמות בכל עומקי הקרקע והסלע בדגש על תשתיות גדולות ברמה הלאומית כדוגמת מנהרות תחבורה, מנהרות תשתיות וכדומה.